Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
QuintaFeira, 25 de Abril de 2019  Edição nº 378

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 288A9BE035-01 4C9D68E0-1 7C1 6A8776-724EC2DC49

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 033/201 9: "Contratação de pessoa física
ou jurídica para prestação de serviços de borracharia nos veículos e máquinas pesadas da
frota municipal nas qualidades e quantificações contidas em Edital. "
- ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 024/201 9.
- HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 024/201 9.

Nº de autenticação: 288A9BE035-01 4C9D68E0-1 7C1 6A8776-724EC2DC49

QuintaFeira

25 de Abril de 2019

Edição nº 378

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 –2205/2126

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2019

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, a
realização do Pregão Presencial n° 033/2019, cujo objeto, é a contratação de pessoa
física ou jurídica para prestação de serviços de borracharia nos veículos e
máquinas pesadas da frota municipal nas qualidades e quantificações contidas em
Edital. A reunião dar-se á no dia 08 de Maio de 2019 às 09h00min, na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Potiraguá, quando serão recebidas as
propostas e documentos de habilitação nos termos do edital e seus anexos, que
poderá ser adquirido com o pregoeiro junto ao setor de licitações na sede da
Prefeitura Municipal de Potiraguá, de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min.
Maiores informações pelo telefone (73)3285-2205/2126 no setor de licitações com
o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 25 de Abril de 2019.

Juvenário Soares Lucas Júnior
Pregoeiro

Nº de autenticação: 288A9BE035-01 4C9D68E0-1 7C1 6A8776-724EC2DC49

QuintaFeira

25 de Abril de 2019

Edição nº 378

Potiraguá - BA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285 - 2170

                       ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2019

Adjudico a licitação realizada no dia 24 de Abril de 2019, na modalidade Pregão Presencial nº
024/2019, tipo menor preço global, tendo como objeto  a contratação de Instituição Financeira
autorizada pelo Banco Central para explorar a exclusividade da folha de pagamento dos servidores
públicos municipais nos termos do Edital, havendo sido julgada e declarada vencedora do certame a
empresa BANCO BRADESCO S/A, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: n° 60.746.948/0001-12, com sede
à Vila Yara, s/nº, Cidade de Deus, Osasco/SP, da seguinte forma abaixo:

LICITANTE VALOR GLOBAL
BANCO BRADESCO S/A R$  164.810,00

  Potiraguá-BA, 25 de Abril de 2019.

_____________________________________
Juvenário Soares Lucas Júnior

Pregoeiro

Nº de autenticação: 288A9BE035-01 4C9D68E0-1 7C1 6A8776-724EC2DC49

QuintaFeira

25 de Abril de 2019

Edição nº 378

Potiraguá - BA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285 - 2170

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2019

Após analisar os autos do processo administrativo referente ao Pregão
Presencial nº 024/2019, cujo objeto é a contratação de Instituição Financeira
autorizada pelo Banco Central para explorar a exclusividade da folha de
pagamento dos servidores públicos municipais nos termos do Edital, e por tudo
que foi apresentado, HOMOLOGO a presente licitação para que surta os seus
efeitos jurídicos e legais, tendo sido julgada e declarada vencedora do certame a
empresa BANCO BRADESCO S/A, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ n°
60.746.948/0001-12, com sede à Vila Yara, s/nº, Cidade de Deus, Osasco/SP,
com proposta global no valor de R$ 164.810,00 (Cento e Sessenta e Quatro Mil e
Oitocentos e Dez Reais).

Potiraguá/BA, 25 de Abril de 2019.

_______________________
Jorge Porto Cheles

Prefeito Municipal

		2019-04-25T20:52:25-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO